

Hjulmand Invest ApS

Ørbækgårds Alle 820
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/11/2020

Hans Hjulmand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hjulmand Invest ApS
Ørbækgårds Alle 820
2970 Hørsholm

e-mailadresse: hansjulmand@gmail.com

CVR-nr: 37093572

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 679.676 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-68.074	-53.260
Bruttoresultat		-68.074	-53.260
Lønninger		-115.932	-45.573
Resultat af ordinær primær drift		-184.006	-98.833
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-8.903	-208.252
Andre finansielle indtægter		1.081.834	899.240
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.000	-20.000
Andre finansielle omkostninger		-98	-3.169
Ordinært resultat før skat		878.827	568.986
Skat af årets resultat	1	-199.151	-175.908
Årets resultat		679.676	393.078
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		569.076	285.078
I alt		679.676	393.078

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111	9.014
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	111	9.014
Anlægsaktiver i alt		111	9.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.825	72.967
Tilgodehavender i alt		5.825	72.967
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.145.461	7.000.943
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.145.461	7.000.943
Likvide beholdninger		883.587	356.769
Omsætningsaktiver i alt		8.034.873	7.430.679
Aktiver i alt		8.034.984	7.439.693

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		7.659.374	7.090.298
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		7.819.974	7.248.298
Skyldig selskabsskat		181.022	171.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.988	20.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		215.010	191.395
Gældsforpligtelser i alt		215.010	191.395
Passiver i alt		8.034.984	7.439.693

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	7.090.298	108.000	7.248.298
Betalt udbytte			-108.000	-108.000
Årets resultat		569.076	110.600	679.676
Egenkapital, ultimo	50.000	7.659.374	110.600	7.819.974

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	175.908	199.151
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>175.908</u>	<u>199.151</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.366.930
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>3.366.930</u>
Nettoopskrivninger primo	-3.357.916
Andel i årets resultat jf. note	-8.903
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-3.366.819</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>111</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægeselskabet Hans Hjulmand ApS, Hørsholm	100%	111	-8.903

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede skatteforpligtelse andrager 193.826 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1